Администрация муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 апреля  2022 года                                                                                     № 140
г. Могоча

О внесении изменений в Регламент администрации муниципального района «Могочинский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» 26.10.2017 № 611

В целях своевременного исполнения входящей корреспонденции и ее обработки, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район, администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:
1. Внести в Регламент администрации муниципального района «Могочинский район», утвержденный постановлением администрации муниципального района «Могочинский район» 26.10.2017 № 611 следующие изменения:
1.1. Дополнить раздел 14 «Прием и обработка поступающей корреспонденции» пунктами 14.6.2 и 14.6.3 следующего содержания:
- «14.6.2. Поступившая в администрацию муниципального района «Могочинский район» корреспонденция и отписанная главой  муниципального района «Могочинский район» на исполнение получается исполнителем в течение 20 минут после телефонного звонка секретаря руководителя о необходимости в ее получении».
- «14.6.3. Исполненная корреспонденция, которую необходимо направить по почте СЭД подается исполнителем секретарю руководителя до 17 часов 00 минут. Указанная корреспонденция, поступившая после 17 часов 00 минут направляется по почте СЭД на следующий рабочий день».
	2. Управлению делами администрации муниципального района «Могочинский район» (Максимовой Д.Н.) ознакомить с настоящим постановлением работников администрации муниципального района «Могочинский район».
		3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее постановление официально обнародовать на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет https://mogocha.75.ru.
	4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального района
«Могочинский район»							 А.А. Сорокотягин